
  

UCHWAŁA NR V/042/2024 

RADY MIEJSKIEJ W SUPRAŚLU 

z dnia 3 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 

i mieszkaniach treningowych lub wspomaganych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609, poz. 721) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1283) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach 

treningowych lub wspomagających. 

§ 2. Dla osób, których dochód przekracza kryterium dochodowe ustalone zgodnie z art. 8 ustawy 

o pomocoy społecznej, ustala się następującą miesięczną odpłatność za pobyt w ośrodkach wsparcia 

i mieszkaniach treninigowych lub wspomaganych: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód na osobę 

w rodzinie w % kryterium dochodowego określonego w art. 8 

ustawy o pomocy społecznej  

Wysokość odpłatności wyrażona w % kosztów  

do 100% 0% 

powyżej 100% do 125%  40% 

powyżej 125% do 150%  50% 

powyżej 150% do 175%  60% 

powyżej 175% do 200%  70% 

powyżej 200% do 225%  80% 

powyżej 225% do 250%  90% 

powyżej 250%  100% 

§ 3. Odpłatność za pobyt w mieszkaniach treningowych lub wspomaganych dla osoby, o której mowa 

w art. 53 ust. 10a ustawy o pomocy społecznej nie może być wyższa niż 30% dochodu tej osoby. 

§ 4. Opłata za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach treningowych lub wspomaganych wnoszona jest 

po zakończeniu miesiąca pobytu w terminie do 10-go dnia następnego miesiąca przelewem na rachunek 

bankowy podmiotu prowadzącego ośrodek wsparcia, mieszkanie treningowe lub wspomagane. 

§ 5. W przypadku, gdy pobyt nie obejmuje pełnego miesiąca kalendarzowego, wysokość odpłatności 

oblicza się proporcjonalnie za każdy dzień pobytu, dzieląc kwotę odpłatności przez liczbę dni w danym 

miesiącu i mnożąc przez liczbę dni pobytu. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Supraśla. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 października 2024 r.

Poz. 4503



§ 7. Traci moc uchwała Nr XXXI/330/2017 Rady Miejskiej w Supraślu z dnia 23 marca 2017 r. w sprawie 

ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia udzielających 

schronienia osobom tego pozbawionym lub mieszkaniach chronionych (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r. 

poz. 1609). 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Wojewódzkim. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Ludmiła Sawicka 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4503


		2024-10-08T12:28:20+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




